MESTRADO ACADÊMICO EM PSICOLOGIA
PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 04/2024

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção

do Curso de Mestrado do Mestrado Acadêmico em Psicologia, composta pelos(as)

professores(as) doutores Marcus Levi Lopes Barbosa, Caroline de Oliveira Cardoso,

Eliana Perez Gonçalves de Moura, Geraldine Alves dos Santos, Lisiane Machado de

Oliveira Menegotto e Sueli Maria Cabral reuniu-se, para deliberar sobre os(as)

candidatos(as) aprovados(as) na segunda etapa do processo seletivo. A seguir, a relação

de candidatos(as) selecionados(as) na segunda etapa, em ordem classificatória:

CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

SABINA MARIA STEDILE

MYLLENA DIESSY DA SILVA

LUANE MARTINS DE PEREIRA

RODRIGO RODRIGUES SOUZA

ANA CAROLINA LIMA

ANDERSON DA SILVA GODOY

MARINA GUERIN

GREICE PREDIGER

LUIZA FIGUEIRÓ TEIXEIRA

MARIA EDUARDA COMASSETTO

NATÁLIA SALVADOR

KAREN GAMA BIRK

ULYSSES ASMUZ PEREIRA DE AGUIAR PINTO

MIRIANI SANTOS DA SILVA

PATRÍCIA ANA NEUMANN

CANDIDATOS(AS) SUPLENTES

ÉVELIN CAROLINE DA SILVEIRA

MARCELO BERNARDES

ELORA GARCIA DA SILVA

VERIDIANA DOS SANTOS MACHADO

ROGER FELIPE ANTUNES FLORES

SUELEM FREITAS DUTRA

VITORIA FRANCIELE LARSSEN

ALINE BAIOTO LUNKES

EDUARDA HOFFMAISTER FERNANDES

CAROLINI HOFSTATTER KORB

SUELEN DA SILVA MIRANDA

MAKELE MAYER

Novo Hamburgo, 11 de dezembro de 2024.

Prof.(ª) Dr.(ª) Marcus Levi Lopes Barbosa
Coordenador do Mestrado Acadêmico em

Psicologia

Com ciência da Comissão, composta por:
Prof.(ª) Dr.(ª) Caroline de Oliveira Cardoso

Prof.(ª) Dr.(ª) Eliana Perez Gonçalves de Moura
Prof.(ª) Dr.(ª) Geraldine Alves dos Santos

Prof.(ª) Dr.(ª) Lisiane Machado de Oliveira Menegotto
Prof.(ª) Dr.(ª) Sueli Maria Cabral

		2024-12-11T15:10:50-0300